[image: image1.png]S LI LI S S A
FPﬂ?V\]z{ﬁ AR IEBAR A S IS RA

*

内电信院组统发﹝2018﹞2号

[image: image2.png]S LI LI S S A
FPﬂ?V\]z{ﬁ AR IEBAR A S IS RA

*

            关于2017年度各党总支处级

 党员干部民主生活会点评领导安排的通知
各党总支：

按照学院党委《关于开好2017年度处级以上党员领导干部民主生活会的通知》（内电信院党发〔2018〕4号）有关要求，为确保高质量开好民主生活会，现对出席2017年度各党总支处级党员干部民主生活会点评领导及有关人员的安排通知如下，请各党总支提前做好邀请领导出席民主生活会等有关事宜。
1.张鹏宇、张宏俊：财经管理系党总支

2.王生铁、李永才：软件工程系党总支

3.张涵义、郑  凤：数媒系党总支、党务行政党总支

    4.蒋蒙安、续隆强：电子工程系党总支、后勤党总支

5.巴根那、郭金友：计算机系党总支、教务学工党总支

6.刘友仁、张学敏：附属中专党总支、基础教学党总支

7.吉雪峰、张宏俊：信息管理系党总支
                          院组织（统战）部

                           2018年3月8日